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Wettkampf 53 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2011: 02:05,00   2010: 01:59,00   2009: 01:49,00   2008: 01:39,00   2007: 01:34,00   2006 und älter: 01:27,00

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 01:27,61 253

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 01:12,28 452
2. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 01:43,28 155

disqualifiziert
Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen EnM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 01:17,78 362
2. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:21,57 314
3. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 01:34,30 203
4. Line Unger 2010 SG Westerwald 01:41,96 161
5. Yukiko Mallmann 2010 SG Rhein-Mosel 01:45,65 144
6. Jolie Wenzel 2010 SG Rhein-Mosel 01:49,78 129

disqualifiziert
Stella Meier 2010 ST Daaden-Wissen EnM

Die Sportlerin hat die Arme nicht über Wasser nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:26,43 264
2. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 01:33,69 207
3. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 01:40,03 170
4. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:40,15 170
5. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 01:40,15 170
6. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 01:49,10 131 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,23 434
2. Valeria Alejos Flores 2008 VfR Simmern 01:13,46 430
3. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,85 423
4. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 01:39,70 172 EnM
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:14,46 413
2. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 01:20,57 326
3. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 01:23,92 288

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Mia Weißenfels 2006 ST Daaden-Wissen 01:37,16 186 EnM

abgemeldet
Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 01:12,28 452
2. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,23 434
3. Valeria Alejos Flores 2008 VfR Simmern 01:13,46 430
4. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,85 423
5. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:14,46 413
6. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 01:17,78 362
7. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 01:20,57 326
8. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:21,57 314
9. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 01:23,92 288
10. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 01:26,43 264
11. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 01:33,69 207
12. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 01:34,30 203
13. Mia Weißenfels 2006 ST Daaden-Wissen 01:37,16 186 EnM
14. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 01:39,70 172 EnM
15. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 01:40,03 170
16. Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern 01:40,15 170
17. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 01:40,15 170
18. Line Unger 2010 SG Westerwald 01:41,96 161
19. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 01:43,28 155
20. Yukiko Mallmann 2010 SG Rhein-Mosel 01:45,65 144
21. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 01:49,10 131 EnM
22. Jolie Wenzel 2010 SG Rhein-Mosel 01:49,78 129
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